Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Wechselklinge Innensechskant mit Kugelkopf L175mm 2,5mm

Eigenschaften

Antriebsart:
Farbe:

L (mm):
Material:

aufnahme:

Ausfihrungen

Code

428871,5
428872
428872,5
428873
428874

wiha®

Tools that work for you

7,50 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 428872,5

mit Wiha ChromTop®-Klingenspitze fur hdchste
MaBhaltigkeit, mit Kugelkopf (ermdglicht das
Verschrauben unter einem Winkel bis zu 25°),
durchgehend gehartet

Innensechskant

rot

175
Chrom-Molybdan-Vanadium-Stahl

4 mm, AuRensechskant

max- Drehmoment

SW (mm) (Nm) VE Preis/VE
15 0,4 1 piece 7,50 €
2 0,9 1 piece 7,50 €
2.5 2 1 piece 7,50 €
3 3,8 1 piece 7,50 €
4 8 1 piece 7,50 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

